SE RESUEL

ARTICULO PRIMERO: APROBAR, la [t/odificación de Presupuesto de Anulación y/o Crédito Presupuestal
para asignar el presupuesto necesario parala "Realizar el pago de deuda tributaria del Complejo Turístico Baños
del lnca", por el monto de S/58 080.00 (Cincuenta y ocho mil ochenta con 00/100 so/es), en las partidas descrita
en el lnforme N' 326-2024-UPP/CTBI de fecha diciembre 18 de 2024, remitido por la C.P.C.C. Elena Chávez
Rodríguez, Jefa (e) de la Unidad de Planificación y Presupuesto, conforme al detalle del mismo:

fiario{ dcl'lnrs